
 

 

 00130621סימוכין: 

 ' אדר, תשפ"א טירושלים, 

 2021פברואר,  21

 הודעה לעיתונות:

העסקתם בכל תפקיד    את  , תחסום24  -ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה

כל אלה שנרשמו רישום מוקדם לתפקיד ספירת קולות    את שהוא בוועדה,  

ה ע"י תנועת  צהמצביעים במעטפות חיצוניות באמצעות הקישורית שהופ

 "אם תרצו".  

 מנכ"לית ועדת הבחירות המרכזית, עו"ד אורלי עדס: 

א בחומרה  רואה  קישורית  "הוועדה  מערכת,  ניסוי  במהלך  הופצה  שבו  האירוע  ת 

שאנשי חברת הגיוס שנשכרה, הציגו את עצמם כעובדי    רישום מחוץ לחברה, ואת כך

 ". ועדת הבחירות המרכזית

לגיוס עובדים לתפקידים שונים למבצע  חברת "תיגבור", חברת השמה וכוח אדם, זכתה במכרז  

המתקיים במוצאי יום הבחירות בכנסת. הרישום    ספירת קולות המצביעים במעטפות החיצוניות,

האינטרנט.   באמצעות  המתבצע  ממוחשב,  רישום  הוא  טרם לתפקיד  דלפה  הרישום,  קישורית 

וקראה להם להירשם    אשר הפיצה אותו בין תומכיהלתנועת "אם תרצו",  תחילת הרישום הפומבי  

 לתפקיד.  

המרכזית,   הבחירות  לוועדת  האירוע  היוודע  עדס,  עם  אורלי  עו"ד  הוועדה,  מנכ"לית  על  הורתה 

 של כל תהליכי הרישום עד לבירור האירוע. עצירה מוחלטת 

כי החברה ערכה ניסוי )פיילוט( למערכת הרישום האינטרנטי  הבירור מול חברת "תיגבור" העלה,  

קישורית הרישום דלפה בין ך ורק עובדי החברה.  בניסוי היו אמורים להשתתף אאותו פיתחה.  

במהלך הניסוי נרשמו כמאה    גם לתנועת "אם תרצו" אשר קראה לפעיליה להירשם לתפקיד.  היתר

 מועמדים.  

 בחומרה רבהכי הוועדה רואה    מנכ"לית הוועדה, עו"ד אורלי עדס, הדגישה בפני הנהלת החברה,

אל מחוץ לחברה במהלך הניסוי, ואת כך שאנשי    את התפתחות האירוע וזליגת קישורית הרישום

 החברה הציגו את עצמם בעובדי ועדת הבחירות המרכזית. 

כי   הנרשמיםהוחלט  הבחירות,    קובץ  ועדת  לידי  המוקדם יועבר  בפיילוט  שנרשמו  והנרשמים 

נדרשה לשנות את  כמו כן, החברה  יחסמו לעבודה בכל תפקיד שהוא בוועדת הבחירות המרכזית.  

   האינטרנטי ואת קישורית הרישום.ישום דף הר

 



 

 

 

 

 

, לאחר  21.02.21-גיוס העובדים לתפקיד סופרי הקולות במעטפות החיצוניות יחל היום, יום א', ה

הוועדה.    ע"י  ונבדקו  במערכת,  כנדרש  הוטמעו  הנדרשים  באמצעות שהשינויים  להירשם  ניתן 

 https://www.vbjob.online/candidateregistration/candidateregistration?s=0: הקישור הבא

 ב ב ר כ ה, 

 

 , גיורא פורדס

 דובר ועדת הבחירות המרכזית. 
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